
29,660

10,298

15,893

952

1,214

7

1,296

7,433

2,794

3,705

135

537

4

258

3,142

1,070

1,781

76

97

1

117

865

308

480

19

34

－

24

6,981

2,437

3,180

425

329

－

610

11,239

3,689

6,747

297

217

2

287

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國107年 8月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 類　別



29,660

56

9

8,964

11

76

1,183

8,288

520

1,420

1,777

969

440

1,641

1,000

265

1,161

1,241

142

497

7,433

15

2

2,534

2

10

241

1,860

87

348

552

99

105

384

293

42

596

125

41

97

3,142

7

3

842

1

11

165

886

56

156

221

92

51

219

173

40

76

87

15

41

865

1

－

285

1

4

24

252

11

31

52

33

17

61

22

12

24

17

3

15

6,981

16

1

1,960

5

27

286

1,747

188

289

217

320

99

306

183

90

282

773

37

155

11,239

17

3

3,343

2

24

467

3,543

178

596

735

425

168

671

329

81

183

239

46

189

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國107年 8月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 行　業　別



29,660

5,203

9,478

2,798

2,968

1,852

2,572

206

842

399

720

200

261

144

343

73

150

21

198

1,052

139

37

4

7,433

1,448

2,244

854

661

410

583

45

257

115

133

48

86

40

86

14

31

5

43

291

31

8

－

3,142

534

1,099

259

303

207

247

19

116

46

68

20

20

14

27

9

14

1

24

92

15

7

1

865

129

241

82

104

70

89

10

35

14

16

12

5

4

17

－

3

－

9

23

2

－

－

6,981

957

1,776

718

939

502

598

63

198

115

338

78

97

53

106

23

48

10

36

253

55

18

－

11,239

2,135

4,118

885

961

663

1,055

69

236

109

165

42

53

33

107

27

54

5

86

393

36

4

3

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國107年 8月

中華民國107年10月12日

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 地　區　別

編製


