就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

中華民國107年 8月

單位:人 給付種類 總 計 失業給付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助 類 別 總 計 7,433 3,142 6,981 11,239 29,660 865 產業勞工及交通公用事業之員工 10,298 2,794 1,070 308 2,437 3,689 公司、行號之員工 1,781 15,893 3,705 480 3,180 6,747 新聞、文化、公益及合作事業之員工 135 952 76 19 425 297 97 537 329 政府機關及公、私立學校之員工 1,214 217 受僱從事漁業生產之勞動者 7 1 4 2 其他各業員工 287 1,296 258 117 24 610

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

中華民國107年 8月 單位:人

			単位・人				
	給付種類 	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
常							
總	計	29,660	7,433	3,142	865	6,981	11,239
農、林、漁、朱	 文業	56	15	7	1	16	17
礦業及土石採耳	取業	9	2	3	_	1	3
製造業		8,964	2,534	842	285	1,960	3,343
電力及燃氣供原	應業	11	2	1	1	5	2
用水供應及污渍	染整治業	76	10	11	4	27	24
營建工程業		1,183	241	165	24	286	467
批發及零售業		8,288	1,860	886	252	1,747	3,543
運輸及倉儲業		520	87	56	11	188	178
住宿及餐飲業		1,420	348	156	31	289	590
出版、影音製作 資通訊服務業	作、傳播及	1,777	552	221	52	217	73:
金融及保險業		969	99	92	33	320	425
不動產業		440	105	51	17	99	168
專業、科學及技術服務業		1,641	384	219	61	306	671
支援服務業		1,000	293	173	22	183	329
公共行政及國際 社會安全	坊;強制性	265	42	40	12	90	8
教育業		1,161	596	76	24	282	183
醫療保健及社會	會工作服務業	1,241	125	87	17	773	239
藝術、娛樂及作	沐閒服務業	142	41	15	3	37	40
其他服務業		497	97	41	15	155	189

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

中華民國107年 8月										單位:人
		給付種類	總	計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼		職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
地 區 別			WG.	e)	人 未 心 八	死 税未关场 产品		和 示	月安田和门和什加	主以使冰川双川双貝州切
總		計		29,660	7,4:	3,1	142	865	6,981	11,239
新	北	市		5,203	1,4-	8	534	129	957	2,135
臺	北	市		9,478	2,2	4 1,0	099	241	1,776	4,118
桃	園	市		2,798	8.	4 2	259	82	718	885
臺	中	市		2,968	6	51	303	104	939	961
室	南	市		1,852	4	0	207	70	502	663
吉同	雄	市		2,572	5	3	247	89	598	1,055
宜	蘭	縣		206		5	19	10	63	69
新	竹	縣		842	2:	7	116	35	198	236
苗	栗	縣		399	1	5	46	14	115	109
彰	化	縣		720	1:	3	68	16	338	165
南	投	縣		200		8	20	12	78	42
雲	林	縣		261	1	6	20	5	97	53
嘉	義	縣		144		.0	14	4	53	33
屛	東	縣		343		66	27	17	106	107
喜至	東	縣		73		4	9	_	23	27
花	蓮	縣		150		1	14	3	48	54
澎	湖	縣		21		5	1	_	10	5
基	隆	市		198		-3	24	9	36	86
新	竹	市		1,052	29	1	92	23	253	393
盖加	義	市		139	:	1	15	2	55	36
金	門	縣		37		8	7	_	18	4
連	江	縣		4		=	1	_	_	3

中華民國107年10月12日 編製